- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников государственного образовательного учреждения
«Приднестровский государственный университет им. Т.Г. Шевченко»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за многолетний добросовестный труд в деле обучения
и воспитания подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи
с 30-летием со дня образования Института государственного управления, права и социально-гуманитарных наук государственного образовательного учреждения «Приднестровский государственный университет им. Т.Г. Шевченко»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Бобкову Елену Михайловну
	–
	директора Института государственного управления, права
и социально-гуманитарных наук, профессора,

	Лысенко Владлену Владимировну
	–
	заведующего кафедрой международного права и теории
государства и права Института государственного управления, права
и социально-гуманитарных наук, профессора;

2) медалью «За отличие в труде»:

	[bookmark: _GoBack]Бурдиян Лилию Ивановну
	–
	доцента кафедры музыкального образования отделения истории
и общественных наук Института государственного управления, права
и социально-гуманитарных наук,

	Осипову Светлану Анатольевну
	–
	заведующего кафедрой политологии и политического анализа Института государственного управления, права
и социально-гуманитарных наук, профессора.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник народного образования Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Медведевой Ирине Михайловне
	–
	старшему преподавателю кафедры государственного управления Института государственного управления, права и социально-гуманитарных наук, профессору,

	Пейковой Ефимии Ивановне
	–
	доценту кафедры философии Института государственного управления, права и социально-гуманитарных наук, профессору,

	Щукиной Наталье Викторовне
	–
	заведующему кафедрой предпринимательского и трудового права отделения юриспруденции Института государственного управления, права и социально-гуманитарных наук, профессору.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

    г. Тирасполь
           16 сентября 2021 г.
                    № 288